
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 123/2022, de 26/05/2022 

 

 

 

BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Sistema de medição para indicação do nível 

de biomassa em gaseificador do tipo contracorrente”, do mestrando THIAGO HENRIQUE 

MOMBACH, a realizar-se no dia 30 de maio de 2022, às 13h30min, nas dependências do 

CAV/UDESC: 

 

Dra. MARTHA ANDREIA BRAND - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. MARCO AURELIO WOEHL - (IFSC/Lages/SC) – Membro externo 

Dr. JEFERSON FRAYTAG - (IFSC/Lages/SC) – Membro externo 

Dr. ALEXSANDRO BAYESTORFF DA CUNHA - (UDESC/Lages/SC) - Suplente 

 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 


